01, na extensio dE 22,00m e com Área Verde,

na Extensio de 35,49m;
OESTE: Com os Lotes E, F'e G, na extensâo dE 62,50m.

• ~P.r'lir.'o 2'" - O imóvel a ser recebido em permuta ppla Prefeitura Municipal E
parte da Ch~cara No. 05 da Rua Pernambuco com área de i.905,00m2
(hum mil e novecentos e cinco metros quadrados>, sem
benfeitorias, com as seguintes confrontaçBes:
NORTE: Com (~rea Verde, nas e}:tensoes de 38,001li e 42,00

respectivamente; ..
SUL Com os Lotes i, 2, 3, 4,. 5 e 6, na e>:tE.'nsaode 8i,f,5m;
LESTE: Com a Rua Joio Cantelle, na Extensio de 38,00m;